ei-Belh! ei-Horasanl

(ö. 237 /851)

İlk dönem
Horasan sfifilerinden.

L _j

Belh'te doğdu. Kendisinden "a'cemi bir
kişi" olarak söz eden rivayetten (E bO Nu
ayın, VIII, 92: Hat!b, VIII, 242) ve Müsen
na b. Yahya el-Muhilribi'nin (ö . 223/838)
mevlası olduğuna dair kayıtlardan (Süle
mt, s. 9 ı; Eb O Nuaym, VIII, 83) Arap asıllı
olmadığı anlaşılmaktadır. "Esam" (sağır)
lakabını, kendisine bir soru sorarken yel
leniveren bir kadını mahcubiyetten kur
tarmak amacıyla, "Duymuyorum, sesini
yükselt" diyerek sağır taklidi yaptığı için
aldığı bildirilir.